

فوتبال

کوتنه: مورینیو حقیر و دغل بازا ست

● جنگ لفظي شکل‌گرفته بیسن آنتونیو کونته، سرمربی ایتالیایی چلسی و ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی منچسټر یونایتد، با اظهار نظر جدید سرمربی آبی‌پوشان به اوج خود رسیده است. به گزارش سایت نود، درگیری لفظی‌ای که هفته گذشته بین مربیان دو تیم چلسی و منچسټر یونایتد شروع شده بود با اظهارات تند این دو مربی نسبت به یکدیگر وارد مرحله جدیدی شده است. ژوزه مورینیو در کنفرانس خبری پس از پیروزی ۲ بر صفر تیمش مقابل دربی کانتی به کنایه‌ای ستکین درباره محرومیت چهارماهه کونته در سال ۲۰۱۱ گفت او و تیم‌هایش هرگز به‌خاطر تبانی محروم نخواهند شد و حال آنتونیو کونته با پاسخ‌هایی تندتر از قبل جواب سرمربی پرتغالی را داده است. کونته در کنفرانس خبری پس از تساوی صفر بر صفر برابر نورچ در جام حذفی انگلیس به خبرنگاران گفت: «به نظر همه ما خیلی خوب او را از قدیم می‌شناسیم و او همیشه همان شخص خواهد ماند. این شیوه اوست و من از آن شگفت‌زده نیستم. تکرار می‌کنم که وقتی به شخصی حمله یا بی‌احترامی می‌کنید، از حقارت شماست و مورینیو مردی حقیر است. زندگی ادامه دارد و من نگران او نیستم. مطمئنا زمانی که با منچسټر یونایتد بازی کنیم، فرصت مقابله مستقیم را خواهیم داشت، من و او در یک اتاق، من و او را شخصی حقیر با شخصیتی نازل می‌دانم. داستانی درباره من و او وجود دارد، می‌توانید داستان را عوض کنید، ولی پیش از آنکه به‌دنبال کسی بروید باید داستان را به‌خوبی بدانید. در این اواخر او دچار فراموشی و زوال عقل شده است. یک مثال کوچک به خاطر دارم درباره رانبری و زمانی که مورینیو او را به‌خاطر انگلیسی صحبت‌کردنش مسخره می‌کرد و وقتی رانبری اخراج شد، او یک تی‌شرت با اسم او برای حمایت از او پوشید؛ تو یک دوروی دغل‌باز هستی. آدم یا کسی برایش مهم است یا نیست و این تغییری بر اینکه چقدر نسبت به او دلسوز هستیم ندارد. اگر بخواهیم با کسی بجنگیم سعی می‌کنیم او را بکشیم و بعد از دو سال سعی می‌کنیم به آن فرد کمک کنیم، فقط به این خاطر که شاید برای خودمان و شخصیتمان خوب باشد».
جنگ لفظی و اختلافات بین آنتونیو کونته و ژوزه مورینیو از فصل گذشته و در پی خوشحالی زایدالوصف کونته در حاشیه پیروزی چهارگانه تیمش در اولد‌ترافورد مقابل مورینیو آغاز شد و اکنون به اوج خود رسیده است.

انتقاد از محرومیت موقت چپاروف

● غلامرضا رفیعی، کارشناس حقوق فوتبال، با انتقاد از دستور موقت کمیته انضباطی در پیرونده چپاروف اعلام کرد کمیته انضباطی قوانین و مقررات داخلی و بین‌المللی فوتبال را به مسخره گرفته است. به گزارش سایت نود، رفیعی درباره‌این گفت: «جناب آقای حسن‌زاده، دستور موقت شما مبنی بر محرومیت چپاروف به استاد سادۀ ۱۰۰ آیین‌نامه انضباطی جدید فدراسیون فوتبال مایه شرمساری و به‌منزله به‌سخره‌گرفتن قوانین و مقررات داخلی و بین‌المللی فوتبال است. آیین‌نامه انضباطی ابهام و اشکالی ندارد. محرومیت چپاروف هم در همین آیین‌نامه پیش‌بینی شده است، اما صدور و اجرای دستور موقت برای شرایط خاص، فوق‌العاده، اوضاع و احوالی که امنیت به مخاطره افتد، است نه برای محرومیت یک بازیکن. دستور موقت صادره برای غیر شرایط فوق بدعتی خطرناک و موجب خودکامی رئیس کمیته انضباطی خواهد بود. امیدوارم کمیته استیناف بدون درنگ مهر باطل بر این دستور موقت برزند».
در پی این انتقادها، سایت فدراسیون فوتبال خبر محرومیت یک‌ماهه هافبک ازبکستانی تیم فوتبال استقلال را تغییر داد. سایت فدراسیون فوتبال شنبه در خبری به نقل از کمیته انضباطی اعلام کرد طبق دستور موقت کمیته انضباطی، سرور چپاروف، هافبک ازبکستانی استقلال، به دلیل تخلف به مدت ۳۰ روز از همراهی تیمش محروم است.

رای کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس درمورد احمدزاده و منشا

● دو بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس که در تمرین این تیم درگیر شدند، با جریمه مالی قطعی و تعلیقی روبه‌رو شدند. به گزارش مهر، فرشاد احمدزاده و گادوین منشا به دلیل درگیری در تمرینات هفته گذشته سرخ‌پوشان، روز شنبه در جلسه کمیته انضباطی باشگاه حاضر شدند. در این نشست هر دو بازیکن ضمن ابراز پشیمانی از اتفاق رخ‌داده و عذرخواهی از مجموعه تیم و باشگاه، تعهد دادند در ادامه حضور خود در باشگاه، این‌گونه اتفاقات از سوی آنها تکرار نشود. در رأی کمیته انضباطی باشگاه که پس از مشورت اعضا صادر شد، آمده است: «با توجه به پشیمانی هر دو بازیکن، درصدی از قرارداد نام‌برداران به‌عنوان جریمه از قراردادشان کسر می‌شود. همچنین درصدی از قرارداد هم به شکل تعلیقی در پیرونده انضباطی احمدزاده و منشا ثبت شد تا در صورت تکرار تخلفات، در قرارداد آنها اعمال شود».

شرق: مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی ایران در مرحله انتخابی رقابت‌های جام جهانی، روز گذشته گفت‌وگویی با «ال پائیس» اسپانیا انجام داده که بازتاب بسیار زیادی داشته است. «ال پائیس» پرتیرازترین روزنامه اسپانیاست که بیش از ۳۹۰ هزار نسخه در روز منتشر می‌کند. از این گذشته سایت این روزنامه هم بیش از دو میلیون بازدیدکننده دارد. اینکه چرا این رسانه اسپانیایی به سراغ مسعود شجاعی رفته، یک دلیل مشخص دارد: هم‌گروهی اسپانیا با ایران در جام جهانی پیش‌رو.

ال پائیس برای گفت‌وگو با شجاعی ابتدا از تیتَر «فریاد مسعود» و بعد از تیتَر «دشواری‌های مسعود» استفاده کرده و می‌نویسد: «مسعود شجاعی بالاخره سکوتش را شکست و از سرمربی تیم ملی ایران خواست تا دوباره او را به تیم ملی دعوت کند تا شناس بازی

در جام جهانی را داشته باشد». در زیر ابتدا متن

کامل این گزارش آورده می‌شود و در ادامه به چند نکته‌ای که این گفت‌وگو دارد، پرداخته می‌شود.
فریاد مسعود
«می‌خواهم به تیم ملی برگردم! مربی خیلی من را دوست دارد، بازیکنان هم همین‌طور، همچنین فدراسیون فوتبال هم من را دوست دارد! هم از لحاظ بدنی و هم از لحاظ روحی آمادگی رفتن به جام جهانی را دارم». بعد از پنج ماه اضطراب، مسعود شجاعی سکوتش را می‌شکند و به صورت علنی از کارلوس کی‌روش، سرمربی‌اش، می‌خواهد شجاعت به خرج بدهد و نام او را دوباره در فهرست دعوت‌شدگان به تیم ملی قرار دهد. کاپیتان این تیم آسیایی که باید در مرحله گروهی جام جهانی روسیه با اسپانیا بازی کنند، هنوز هم امیدوار است اولین ایرانی‌ای باشد که سه بار حضور در جام جهانی را تجربه می‌کند.
باین‌حال رسیدن به این خواسته بستگی به دولت ایران دارد. ماجرا از این‌قرار است که ۲۳‌سالگی و بعد از داشتن یک دوره حرفه‌ای بی‌عیب‌ونقص و تبدیل‌شدن به یکی از الگوهای ملی، مسعود روز سوم آگوست سال گذشته میلادی (۱۲ مرداد ۹۶)، خودش را روبه‌روی عجیب‌ترین دوراهی دید که می‌تواند در حرفه یک بازیکن فوتبال سر راهش قرار بگیرد؛ باشگاه او یعنی پانیونیوس آتن، در لیگ اروپا باید با تیم مکابی تل‌آویو روبه‌رو می‌شد و از سوی دیگر فدراسیون، او را از انجام این بازی منع می‌کرد؛ آن‌هم تحت این هشدار که باید به عقاید این کشور مبنی بر به‌رسمیت‌نشناختن اسرائیل پایبند بماند و اصول انقلاب اسلامی را زیر پا نگذارد.

این بازیکن هم از مربی پانیونیوس یعنی



میچالیس گریگوریو می‌خواهد قید بازی‌دادن به او را بزند؛ ولی سرمربی‌اش به او می‌گوید این کار منجر به فسخ قراردادشان خواهد شد. مسعود می‌گوید: «پانیونیوس‌ها می‌دانستند که قانونی در ایران وجود دارد که به من اجازه نمی‌دهد مقابل تیم‌های اسرائیلی بازی کنم؛ ولی آنها من را مجبور کردند. فکر می‌کردند همین که به تل‌آویو بازی نکنیم، کافی است. آنجا ما ۲ بر صفر باخته بودیم و در بازی برگشت مربی از من و احسان حاج‌صفی، دیگر بازیکن ایرانی تیم، خواست به میدان برویم. وقتی به او گفتیم که نمی‌توانیم در آتن هم مقابل این‌همه بازی کنیم، به ما گفت که اینجا یک تیم یونانی است و ما در لیگ اروپا هستیم. به ما گفت اینجا تیم ایران نیست و اگر بازی نکنیم، شرایط بسیار بدی برایمان به وجود می‌آید. مربی پانیونیوس گفت که اگر از این مرحله لیگ اروپا صعود کنیم، چهار یا پنج میلیون یورو درآمدزایی می‌کنیم. برای آنها این پول خیلی زیادی بود! آنها به ما گفتند اسممان را در فهرست بازیکنان این بازی قرار می‌دهند. اگر باشگاه من به یوفا خبر می‌داد که به دلایل سیاسی قید بازی‌کردن را زده‌ام، دیگر نمی‌توانستم از محرومیت فرار کنم. به من گفتند اگر چنین اتفاقی بیفتد، یوفا حداقل یک سال ما را محروم می‌کند و اجازه بازی به ما نمی‌دهد. شب قبل از مسابقه، چند تماس با اهالی فدراسیون ایران گرفتم. فردا صبح هم زود از خواب بیدار شدم و سعی کردم یکی را در فدراسیون فوتبال ایران پیدا کنم تا درباره این موضوع با او حرف بزنم و راه‌حلی پیدا کنیم. هیچ‌کس از فدراسیون پاسخ من را نداد. در ۳۸ سال گذشته هیچ ورزشکار ایرانی مقابل ورزشکار یا تیم‌های اسرائیلی بازی نکرده بود.

مسافران روسیه چه کسانی خواهند بود؟

رقابت ۳۶ملی‌پوش برای رسیدن به ۲۳ بلیت

دور جدید تمرینات تیم ملی از جمعه هفته گذشته آغاز شد. در این مرحله تمرینات که تمرینات ریکاوری است، بازیکنان شاغل در لیگ برتر، یک روز پس از انجام بازی‌هایشان در لیگ در مرکز آمادگی بازیکنان تیم ملی به کارهای بازسازی بدنی و کارهای ذهنی می‌پردازند. در اولین مرحله این-تمرینات ۲۲ بازیکن زیر نظر مربیان تیم ملی در تهران تمرین کردند. کارلوس کی‌روش پیش‌ازاین عنوان کرده بود یک فهرست حدوداً ۲۵نفره برای تیم ملی تهیه کرده ۲۳ مسافر تیم ملی از بین این-بازیکنان انتخاب می‌شوند. با نگاهی به حاضران در اردوی ریکاوری و لژیونرها می‌توان آتهایی را که برای حضور در جام جهانی شانس دارند، شناسایی کرد. مصدومیت، افت یا درخشش یک بازیکن البته می‌تواند کمی معادلات را به هم بزند.

دروازه‌بانان: علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)، حسین حسینی (استقلال)، حامد لک (فولاد خوزستان) و رشید مظاهری (ذوب آهن) چهار دروازه‌بانی هستند که در اردوی اخیر حاضر بودند.
امیر عابدزاده (ماریتیمو پرتغال) و علیرضا حقیقی (اسکیستونا سوئد) هم دو لژیونری‌اند که در اردوهای قبل شرکت کردند. در این‌خط رقابت نزدیکی وجود دارد. اگر اتفاق عجیب‌وغریبی نیفتد، بیرانوند با توجه به تجربه‌ای که دارد، دروازه‌بان اول ایران در روسیه خواهد بود. پنج بازیکن دیگر باید برای دو بلیت دیگر رقابت کنند.
محمدرضا اختری کار سختی برای بازگشت به تیم ملی خواهد داشت.

مدافعان: جلال حسینی (پرسپولیس)، محمد انصاری (پرسپولیس)، حامد لک حسینی (استقلال)، پژمان منتظری (استقلال)، وریا غفوری (استقلال)، روزبه چمنی (استقلال) سعید آقایی (سپاهان) و محمد خازنده (پدیده) ملی‌پوشان شاغل در لیگ ایران هستند.
مترزی پورعلی‌گنجی (السد قطر)، میلاد محمدی (اخم‌ت گورژنی روسیه) و رامین رضاییان (اوستنده) هم در خارج از کشور توپ می‌زنند.

در قلب دفاع کی‌روش به چهار بازیکن نیاز دارد: پورعلی‌گنجی، حسینی و منتظری انتخاب‌های قطعی‌اند. در دو پست دفاع چپ و راست هم محمدی، غفوری و رضاییان به احتمال زیاد مسافر

ورزش

یک مصاحبه و چند نکته

شجاعی: مجبورم کردند مقابل تیم اسرائیلی بازی کنم



حاج‌صفی و من اولین نفرت بودیم؛ حاج‌صفی بعدا به تیم ملی دعوت شد، ولی من نه». مسعود، تحت فشار یکی، دو دستگاه داخلی ایران، در فضای مجازی با بدنامی روبه‌رو شد. وزیر ورزش ایران، محمدرضا داورزنی هم بیشتر به این ماجرا دامن زد و گفت: «مسعود شجاعی و احسان حاج‌صفی دیگر هرگز به تیم ملی دعوت نمی‌شوند. آنها از خط قرمز عبور کرده‌اند». حاج‌صفی طبق گزارشی که وورلد فوتبال نوشت، از طریق صفحه اینستاگرامش عذرخواهی کرد. او در صفحه‌اش نوشت که «عمیقاً عذرخواهی می‌کنم، چون مردم کشورم از رفتار من عصبانی شدند». کی‌روش هم به مسعود پیشنهاد کرد متنی که فدراسیون فرستاده را روی اینستاگرامش منتشر کند تا از تنش‌های به‌وجودآمده کاسته شود. مسعود که معتقد بود چنین کاری یک تحقیر نا عادلانه است، این پیشنهاد را نپذیرفت.

مسعود با حسرت می‌گوید: «سوءتفاهم شده بود. من قراردادی حرفه‌ای با پانیونیوس داشتم و حالا قراردادی با ۱۱ آتن بسته‌ام. الان ۱۲، ۱۳ سال است که خارج از کشورم بازی می‌کنم و تمام این مدت هم در تیم ملی بوده‌ام، من هرگز اهل «شو» و نمایش نبوده‌ام؛ هرگز (با غرور و خودبزرگ‌بینی) نگفتم‌ام «من مسعود هستم!» چون پوشیدن پیراهن تیم ملی برایم افتخار است». مسعود که بازیکنی توانا و تکنیکی است، توانست با سال‌ها بازی‌کردن در اواسط‌ها و لاس پالماس هواداران زیادی برای خودش جمع کند. او می‌گوید: «بعد از شکست‌دادن ازبکستان به جام جهانی صعود کردیم. فردای آن روز، رئیس‌جمهور، حسن روحانی، ما را پیش خودش دعوت کرد. آنجا از من پرسید به‌عنوان کاپیتان تیم، فکر می‌کنی چطور

می‌توان شرایط را برای تیم ملی بهتر کرد. من گفتم «ببیند آقای رئیس‌جمهور. من سال‌های زیادی با تیم ملی بوده‌ام و واقعا ناراحت هستم که در طول این مدت مادرم هرگز نتوانسته بیاید و بازی من را در ورزشگاه تماشا کند». الان هفت ماه می‌شود که عربستان سعودی اعلام کرده زنان هم می‌توانند به ورزشگاه بروند. ما تنها کشور دنیا هستیم که زنان اجازه ورود به ورزشگاه را ندارند. وقتی مقابل سوریه، دیگر کشور اسلامی، بازی کردیم، زنان سوری توانستند در تهران به ورزشگاه بیایند و بازی را ببینند ولی ایرانی‌ها نه. من به آقای روحانی گفتم: «کاری کنید آقای رئیس‌جمهور».

حسن روحانی هم به این-بازیکن گفته: «باید دراین‌باره فکر کرد». همین مداخله حالا باعث شد مسعود الگوی بسیاری از جوانان ایرانی باشد ولی بازی مقابل مکابی ظاهراً راهی برای مقابله با

او شده چون بعد از آن، مسعود دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نشده است. دولت ایران به‌صورت رسمی عنوان نکرده او را کنار گذاشته و گفته که این تصمیم کارلوس کی‌روش است، در غیراین‌صورت فیفا ممکن است ایران را از جام جهانی کنار بزند. فیفا هرگونه دخالت دولت در فوتبال را ممنوع کرده است.

چند نکته از یک گفت‌وگو

● مسعود شجاعی در بخشی از صحبت‌هایش گفته تلاش داشته با مسئولان فدراسیون فوتبال ایران تماس بگیرد که پاسخی نکرفته؛ باین‌حال گفته می‌شود مسئولان فدراسیون فوتبال پیش از این بازی در صحبت با او و حاج‌صفی خواسته‌اند در این دیدار به میدان نروند تا دردسری متوجه‌شان نباشد.

● دیگر نکته این داستان تأیید شایعاتی است که گفته می‌شد چون شجاعی عذرخواهی نکرده، به تیم ملی دعوت نمی‌شود. اینکه به نظر ال پائیس، دعوت‌نکردن از مسعود به‌خاطر همین موضوع سیاسی باشد، می‌تواند کارنامه فوتبال ایران در فیفا را کمی تیره بکند.

● نکته بعدا اما ایجاد فشار از نهادهای بیرون از فدراسیون فوتبال ایران است. مسعود همان ابتدا می‌گوید «فدراسیون هم من را دوست دارد». این نشان می‌دهد که فدراسیون مخالفتی با حضور او در تیم ملی ندارد و ظاهراً تحت فشار از کی‌روش خواسته این بازیکن را به تیم دعوت نکند.

● محمدرضا داورزنی که در این متن به اشتباه «وزیر ورزش» ایران معرفی شده معاون قهرمانی وزارت ورزش است ولی بازتاب صحبت‌های عجولانه او در پرتیرازترین روزنامه اسپانیا می‌تواند دوباره شاخک‌های فیفا برای دخالت دولت در امور فوتبال در ایران را تیز کند.

نبایدن برف، اسکی‌بازان را راهی ترکیه وارمنستان کرد

ایران با حداکثر پنج ورزشکار در المپیک زمستانی

شرق: بیست‌وسومین دوره از بازی‌های المپیک زمستانی از ۲۰۲۰ به‌یونگ‌چانگ کره‌جنوبی کی‌روش قرار بگیرد. انصاری و چمنی با توجه به حضور خود را در این رویداد بزرگ ورزشی تجربه خواهند کرد.

حضور ایران در بازی‌های المپیک زمستانی تا به اکنون، محدود به کسب سهمیه رقابت‌های اسکی بوده و توقیفی در گرفتن جواز ورودی سایر رشته‌های برگزارشده‌ای بازی‌ها، نظیر هاکی روی یخ، اسکیت سرعت، لژسواری و…، تا به این لحظه حضور نداشته است.

در این دوره نیز تیم‌های ملی اسکی و صحرانوردی، تنها نمایندگان کشورمان در المپیک پیونگ‌چانگ خواهند بود. تا به این‌لحظه چهار سهمیه ایران برای شرکت در این بازی‌ها قطعی شده است. دو سهمیه زنان و مردان در اسکی آلپاین و دو سهمیه زنان و مردان در اسکی صحرانوردی. در شرایطی که کشورهای شرکت‌کننده در المپیک زمستانی ۲۰۱۸، دو هفته دیگر فرصت دارند تا سهمیه ورودی این بازی‌ها را به دست آورند، مسئولان فدراسیون اسکی امیدوارند در این مدت‌زمان باقی‌مانده یک سهمیه دیگر هم کسب کنند.

بهرام ساوه‌شمشکی، دبیر فدراسیون اسکی، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «ما در دوره قبل این بازی‌ها در سوچی روسیه پنج سهمیه به دست آوردیم. تمام تلاشمان بر این است که در این دوره حداقل بتوانیم تعداد سهمیه‌های دوره قبل را تکرار کنیم. متأسفانه اسمال شرایط جوی اصلاً خوب نبود و بارش برف نداشتیم، طوری‌که در ۷۰ سال گذشته

این وضعیت بی‌سابقه بوده است. همین موضوع باعث شد تا نتوانیم مسابقات و تمرینات زیادی داشته باشیم. بازگرای ملی‌پوشان را به ترکیه فرستاده‌ایم و درحال حاضر هم برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا سفری به ارمنستان داشته باشیم، انشاءالله که آنجا بتوانند در مسابقات کسب سهمیه کنند، البته خودمان هم در پیست دربندرس میزبان سه مسابقه بین‌المللی هستیم. امیدواریم شرایط به‌گونه‌ای پیش برود که با پنج سهمیه به پیونگ‌چانگ برویم. البته این را هم باید بگویم که تغییر قوانین فدراسیون جهانی شرایط را واقعا برای کسب سهمیه سخت‌تر کرده

خبر

فهرست ۱۰ بازیکن گران تاریخ فوتبال

● انتقال «فیلیپه کوتینیو» از لیورپول به بارسلونا سومین نقل‌وانتقال گران تاریخ است. هزینه انتقال کوتینیو ۱۲۰ میلیون یورو (۱۰۶٫۴ میلیون پوند) است و ۴۰ میلیون یورو (۳۵٫۵ میلیون پوند) هم مربوط به پاداش‌ها خواهد بود. سنتره ۲۵‌ساله لیورپول انگلیس در نهایت با قراردادی پنج‌ساله و رقم فسخ قراردادی به ارزش ۴۰۰ میلیون یورو به بارسلونا پیوست تا از این پس پیراهن آبی و اناری کاتالان‌ها را برن کند. فهرست ۱۰ نقل‌وانتقال گران تاریخ فوتبال به شرح زیر است:
انتقال نیما به‌زای ۲۰۰۶ میلیون پوند از بارسلونا به پاری‌سن‌ژرمن
انتقال کیلیس امپابه به‌زای ۱۶۶٫۴ میلیون پوند از موناکو به پاری‌سن‌ژرمن (این قرارداد با پایان انتقال قرضی او در تابستان آینده تکمیل می‌شود)
انتقال فیلیپه کوتینیو به‌زای ۱۰۶٫۴ میلیون پوند در سال ۲۰۱۸ از لیورپول به بارسلونا
انتقال عثمان دمبله به‌زای ۹۶٫۸ میلیون پوند در سال ۲۰۱۷ از بورسیا دورتموند به بارسلونا
انتقال پل پوگبا به‌زای ۸۹ میلیون پوند در سال ۲۰۱۶ از یوونتوس به منچسټر یونایتد
انتقال گرت بیل به‌زای ۸۵٫۳ میلیون پوند در سال ۲۰۱۳ از تاتنهام به رئال‌مادرید
انتقال کریستیانو رونالدو به‌زای ۸۰ میلیون پوند در سال ۲۰۰۹ از منچسټر یونایتد به رئال مادرید
انتقال گونزالو ایگواین به‌زای ۷۵٫۳ میلیون پوند در سال ۲۰۱۶ از ناپولی به یوونتوس
انتقال روملو لولاکو به‌زای ۷۵ میلیون پوند در سال ۲۰۱۷ از اورلئون به منچسټر یونایتد
انتقال ویرجیل فان دایک به‌زای ۷۵ میلیون پوند در سال ۲۰۱۸ از ساوتهمپتون به لیورپول

قدرشناسی مردم در پنجاهمین سالگرد تختی

● پنجاهمین سالگرد جهان‌پهلوان تختی با حضور گسترده مردم و همچنین برخی چهره‌های ورزشی و سیاسی دیروز در این مراسم تهران برگزار شد. به گزارش ایسنا، در این مراسم علاوه بر علاقه‌مندان به جهان‌پهلوان تختی، ناصر ملک‌مطیعی، بازیگر پیش‌کسوت سینمای ایران؛ محمد نصیری، پیش‌کسوت وزنه‌برداری و دارنده مدال‌های طلا، نقره و برنز جهان و المپیک؛ رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی؛ رضا لک‌محمدی، مدیر کل ورزش و جوانان تهران؛ سرتیپ جمشید فیولادی، مدیر تربیت‌بدنی ارتش؛ علی‌اکبر حیدری، پیش‌کسوت کشتی و دارنده مدال برنز المپیک ۱۹۶۴؛ خیرالله امیری، از مهدورهای‌های تختی؛ علی بیات، سرپرست تیم ملی کشتی آزاد؛ بهنام ابوالقاسم‌پور؛ آرش میراسماعیلی، قهرمان سابق جودو جهان؛ پهلوان محمدرضا توپچی؛ جمالی‌پور، فرماندار شهرری و رئیس هیئت دوومیدانی استان تهران؛ مجید خدایی، عضو شورای فنی کشتی آزاد؛ تمهیدی، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری شهرری؛ حسن غفوری‌فرد، مهدی مناجاتی، سلطanelلی خرقا؛ مجتبی جوهری، رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای؛ عبدالحمید احمدی، معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان؛ حسن رحیمی، قهرمان کشتی جهان؛ محمدجواد حق‌شناس، رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران؛ حجت نظری و حسن خلیل‌آبادی، اعضای شورای شهر تهران؛ کیانوش گرامی، بازیگر سینما و تلویزیون و بسیاری از مردم علاقه‌مند به منش جهان‌پهلوان تختی حضور داشتند و یاد و خاطره او را گرامی داشتند.

طارمی رسماً خواهان جدایی شد

● مهاجم ملی‌پوش تیم فوتبال پرسپولیس در نامه‌ای مکتوب به مسئولان باشگاهش عنوان کرده که دیگر قصد ماندن در این تیم را ندارد و برای موفقیت بیشتر در سال منتهی به جام جهانی علاقه دارد فوتبالش را در خارج از کشور دنبال کند. به گزارش فارس، غیبت چند روز اخیر مهدی طارمی در تمرینات پرسپولیس و پیشنهاد جدی باشگاه الغرافه قطر به این بازیکن باعث شده تا این‌طور به نظر برسد که عمر حضور این مهاجم ملی‌پوش در تیم پرسپولیس به پایان رسیده و طارمی در روزهای آینده جدایی‌اش را از این باشگاه قطعی خواهد کرد. در این شرایط احتمالاً دیگران این بازیکن حتی در تمرینات هم شرکت نکند و شاید تا آخر هفته جاری، این بازیکن پس از اسنایدر هلندی، دومین خرید خارجی تیم الغرافه قطر باشد.

برنامه

لیگ برتر-هفته ۱۸

پنجشنبه ۲۱دی ۱۳۹۶

پیکان – سپیدرود رشت، ساعت ۱۵:۰۰
نفت تهران – تراکتورسازی، ساعت ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان – پدیده، ساعت ۱۵:۰۰
جمعه ۲۲دی ۱۳۹۶
سیاه‌جامگان – پرسپولیس، ساعت ۱۴:۳۰
گسترش فولاد – فولاد، ساعت ۱۴:۳۰
سپاهان – ذوب آهن، ساعت ۱۵:۰۰
استقلال – سایپا، ساعت ۱۶:۳۵
صنعت نفت آبادان – پارس جنوبی جم، ساعت ۱۷:۰۰